
PACHET SCULE

I.D.: 43679105

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 478,98 RON - 478,98 RON

Descriere: ULEI ROSU - 6X 11.76 = 70.59 LEI VERMOREL 16L - 50.42 LEI FIR TRIMAR - 720X 0.25 = 181.51 LEI PIESA SCHIMB MOTOCOASA - 2X 29.41 = 58.82 LEI REZERVOR MOTOCOASA - 2X 12.61 = 25.21 LEI FILTRU MOTOCOASA - 2X 4.2 = 8.4 LEI CAP MOTOCOASA - 2X 16.81 = 33.61 LEI CAP MOTOCASA - 2X 25.21 = 50.42 LEI 478.98
